UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTN                Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2022

V/v đề nghị của Cục

Đường sắt Việt Nam

Kính gửi: UBND thị xã Đức Phổ

Ngày 04/10/2022, Cục Đường sắt Việt Nam đề nghị UBND tỉnh về việc

xử lý hành vi vi phạm phạm vi bảo vệ đường dây và cột thông tin, tín hiệu

đường sắt trên địa bàn thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

2103/CĐSVN-TTAT II (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị UBND thị xã Đức Phổ nghiên cứu nội dung đề nghị của Cục Đường sắt

Việt Nam tại Công văn nêu trên, tổ chức kiểm tra thực tế, trường hợp phát

hiện vi phạm, xử lý theo thẩm quyền; báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện

trước ngày 25/10/2022./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Cục Đường sắt Việt Nam;

- Sở Giao thông vận tải;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu VT, KTN (Vũ 1029).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-10-17T10:37:44+0700

		2022-10-17T16:00:05+0700

		2022-10-17T16:00:05+0700

		2022-10-17T16:00:05+0700

		2022-10-17T16:14:57+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!